АДМИНИСТРАЦИЯ  г.УЛАН-УДЭ

Комитет по образованию г.Улан-Удэ

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №38 г.Улан-Удэ»

УЛААН-YДЭ ХОТЫН ЗАХИРГААН

hуралсалай талаар хороон

Муниципальна автономито юрэнхи hуралсалай эмхи зургаан

"Улаан-Yдэ хотын hуралсалай 38 дунда hургуули"

____________________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от «__11___»__04____2022г.                                                                         №__131__

«О создании рабочей группы по мониторингу
 удовлетворенности  школьной жизнью»

В рамках выполнения мероприятий программы антирисковых мер «Преодоление пониженного

уровня школьного благополучия», с целью проведения мониторинга удовлетворенности  школьной

жизнью учатниками образовательных отношений,

  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по проведению мониторинга удовлетворенности  школьной жизнью

учатниками образовательных отношений МАОУ «СОШ №38 г.Улан-Удэ;

2. В состав рабочей группы включить представителей администрации МАОУ «СОШ №38 г.Улан-

Удэ  и классных руководителей;

3. Утвердить состав рабочей группы по проведению мониторинга удовлетворенности  школьной

жизнью учатниками образовательных отношений МАОУ «СОШ №38 г.Улан-Удэ:
№ ФИО классных руководителей

1 Михайлова Юлия Александровна, кл.руководитель 1а, 8а класса

2 Бальжаева Цыцыгма Васильевна, кл.руководитель 1б класса

3 Степанова Виктория Владимировна, кл.руководитель 2а класса

4 Гомбоева Софья Юлиановна, кл.руководитель 2б класса

5 Сонголова Оюна Бальжинимаевна, кл.руководитель 3а класса

6 Соколова Наталия Митрофановна, кл.руководитель 4а класса

7 Тютрина Нина Рашидовна, кл.руководитель 4б класса

8 Гомбожапов Тимур Дашинимаевич, кл.руководитель 5а, 7а класса

9 Ханхараева Марина Семеновна, кл.руководитель 6а, 10 класса, зам.директора по ВР

10 Дашидоржиева Бутит Долсоновна, кл.руководитель 7б класса

11 Жапова Оксана Ивановна, кл.руководитель 9а класса

12 Махабалаева Ханда Дашибалбаровна, кл.руководитель 9б класса

13 Цыренова Елена Георгиевна, кл.руководитель 5б, 11 класса, зам.директора по УВР

14 Цыренова  Любовь Ринчиндоржиевна, кл.руководитель 2б класса

15 Барышева Светлана Михайловна, кл.руководитель 3б класса

16 Шайдорова Наталья Ивановна, кл.руководитель 4в класса

17 Цыдыпова Елизавета Олзоевна кл.руководитель 5в класса

18 Стрежнева Ирина Ивановна, кл.руководитель 6в класса

19 Шойбонова Ринчима  Борисовна, кл.руководитель 7в, 8б класса
4. Рабочей группе провети анкетирование и обработку полученных результатов мониторинга.

     5.  Контроль за исполнением приказа возложить на зам.директора по УВР Данчинову Э.П.